РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

городского поселения Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный

от  16.02.2017                                                                                                           № 11

О внесении изменений в постановление от 25.06.2014 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно- разрешенный вид земельного участка или

объекта капитального строительства» (с изменениями от 20.04.2016 № 36)
      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, актом проверки Министерства строительства и территориального развития Мурманской области от 19.09.2016 года № 95/16, соблюдения органами самоуправления законодательства градостроительной деятельности
     п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на условно- разрешенный вид земельного участка или объекта капитального строительства градостроительного плана земельного участка» от 25.06.2014 № 62 следующие изменения и дополнения:
      1.1. Пункт 2.5.2 раздела 2.5. изложить в следующей редакции:
      «2.5.2. Сроки о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования подлежат обсуждению на публичных слушаниях. Порядок организации и проведения публичных слушаний определяется нормативным правовым актам Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района».
      1.2. Пункт 2.8.1 изложить в следующей редакции:
      «2.8.1. Основания для отказа в приеме документов отсутствуют».
      1.3. В пункте 3.3.1 раздела 3.3 абзац первый заменить словами:
      «3.3.1. Основанием для начала административной процедуры на получение муниципальной услуги является заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в комиссию».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www. tumanadm.ru.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                                Н.И. Хватова